25             1532       61927        25000013         

25             1532       61928        25000012         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  211.762,54

Importe en Letras : DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS EUROS CON CINCUENTA Y CUATRO  
CENTIMOS

RESOL. 98/2025: SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN PARA LA FINANCIACIÓN DE MATERIALES Y SERVICIOS AFECTADOS POR 
OBRAS PROG.DE FOMENTO DE EMPLEO AGRARIO (PFEA 2024).

Explicación :

....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25                        76100        25000013         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  211.762,54

Importe en Letras : DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS EUROS CON CINCUENTA Y CUATRO  
CENTIMOS

RESOL. 98/2025: SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN PARA LA FINANCIACIÓN DE MATERIALES Y SERVICIOS AFECTADOS POR 
OBRAS PROG.DE FOMENTO DE EMPLEO AGRARIO (PFEA 2024).

Explicación :

....................................................